
COMUNE  DI  SASSARI
Settore Infrastrutture della Mobilità e Traffico
Servizio Mobilità e Trasporti

Ordinanza n. 296/2024 INT del 24/12/2024

IL DIRIGENTE

        PREMESSO che 

- l’associazione culturale REVIBE, ha organizzato, nelle giornate dal 28 al 29 dicembre p.v.
una manifestazione che si svolgerà in via Asproni;

- per l'iniziativa è stata presentata al SUAPE richiesta di provvedimento con codice univoco
1738.820899;

VISTA la documentazione allegata alla richiesta presentata al SUAPE;

VISTI i pareri della Polizia Locale, depositati sul portale in data 02/12/2024;

VISTA l’ordinanza n°296/2024 che definisce le modifiche temporanee alla viabilità per
l’evento in premessa;

VERIFICATO che è stata richiesta un’occupazione del suolo pubblico di via Asproni per
consentire l’installazione delle strutture e che per l’installazione del palco è necessario
liberare via Giorgio Asproni dalla auto in sosta a partire dalle ore 20:00 di venerdì 27
dicembre p.v.;

VISTI gli articoli 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada, D.L. 30.04.1992, n° 285, relativi
alle norme sulla circolazione stradale;

ORDINA
ad integrazione dell’ordinanza 296/2024

dalle ore 20:00 di venerdì 27 dicembre 2024

alle ore 01:00 di domenica 29 dicembre 2024

-  l’istituzione  del  divieto  di  fermata per  tutti  i  veicoli,  eccetto  quelli  impegnati
nell’allestimento della manifestazione, nel tratto destro discendente di via Giorgio Asproni
compreso tra via Roma e via Zanfarino ove indicato da apposita segnaletica;

                                                                                        

Restano invariate e confermate tutte le altre modifiche alla sosta e alla viabilità previste
nell’ordinanza 296/2024 così come le prescrizioni a carico dell’Associazione organizzatrice.

La presente ordinanza sarà trasmessa in  copia  al  Settore Polizia  Locale,  alle  Forze di
Polizia ad ordinamento Statale, al Comando Provinciale VV.F., al 118, all'ATP, ad AREUS, a
Saba Italia SpA, al Gabinetto del Sindaco e all'Ufficio Stampa del Comune.
Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell'art.  37, comma 3° del Cod. Str., è ammesso ricorso entro sessanta giorni e con le formalità stabilite dall'art.
74 del regolamento di esecuzione e di attuazione, al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti.         

Il Dirigente del Settore
Ing. Fabio Spurio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R.
28.10.2000 e del D. Lgs. 07.03.2005 e norme collegate, il quale
sostituisce il formato cartaceo e la firma autografa.


		2024-12-24T12:30:37+0100
	FABIO EMANUELE MASSIMO SPURIO




